
 

1/2

g/gýa

Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

úřad městského obvodu

Vaše značka:

 

Ze dne:
F . . ,

_l

o. j.: RaB/05059/18/SŘDaŽP/Rai ' “ " mmcité 1 a.s.

‘ BíloVice 519

Vyřizuje: In _ Věra Raisová 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště

Telefon: “ * J

E—mail:

Datum: 13.8.2018

OBJEDNÁVKA číslo: 0 0301/2018/SŘDaŽP

Objednatel: DODAVATEL

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8 mmcité 1 a.s.

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava Bílovice 519

IC: 00845451 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

IČzv 27670864

Příjemce (zasílací adresa) DIC: CZ27670864

městský obvod Radvanice a Bartovice

Těšínská 87/281

716 00 Ostrava-Radvanice

Bankovní spoj ení: Komerční banka, pobočka Ostrava

Číslo účtu:

Předmět plnění:

Statutární město Ostrava, městský obvod Radvanice a Bartovice objednává nový zastávkový přístřešek

AE 210a—SS na ul. Trnkovecká v Ostravě — Radvanicích dle cenové nabídky ze dne 10. 8. 2018.

Upozornéni:

' na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky

' v případě, že se dodavatel stane nespolehlivým plátcem, bude platba DPH zaslána přímo příslušnému

FU

" splatnost faktury je 14 dnů od dne doručení faktury (daňového dokladu) s tím, že pokud připadne

14. den na sobotu či neděii, splatnost se posouvá na pondělí

Lhůta plnění: Do 14. 12. 2018

Cena dohodou: Max. 118.360,-- Kč (vč. DPH)

Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava-Radvanice IČ: 00845451 DIČ: cz 00345451 OSTRAVA| | .

www.radvaníce.ostrava.cz čísla účtů: . . '

W)

 



Vyřizuj e/telefon: Raisová Věra /_

V Ostravě dne: 13. 8. 2018

  
Ing. Věra Raisová,

vedoucí odboru stavebního řádu, ,

dopravy a životního prostředí

 

Schválení Ing. Hanou Hanáčkovou, správcem rozpočtu: 11312 -88_ 2018 podpis.

Schválení Bc. Alešem Boháčem, MBA, místostarostou: dne podpis.

„ 13 {18-2318

Schválení Mgr. Sárkou Tekielovou, starostkou: dne podpis.

13 418- 2018

2/2 www.radvanice.ostrava.cz čísla účtů:

Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava-Radvanice IČ: 00845451 DIČ: cz 00345451 OSTRAVA!! !

 



Místo Ostrava - Radvanice a Bartovice

Kontakt Raísová Věra,

Datum: 10.8.2018

Nabídka č.:

Zpracoval: Štěpáník M.

Realizace: 11_2018

   
 

Krytá plocha 5 m2, 2,8 x 1,7m, zastřešení kaleným

bezpečnostním sklem, zadní a boční stěny kalené

bezpečnostnísklo, bez CLV, odvodněnívedené

 

 

     

(

sloupem s vyústěním nad dlažbu za zadní stěnou

přístřešku, lavička z tropického dřeva bez povrchové

AEZlOa-SS Autobusový přístřešek Aureo úpravy 77 199 Kč 1 77 199 Kč

Montáž 9 990 Kč 1 9 990 Kč

Spodní stavby 15 950 Kč 0 0 Kč

RAL7011 Suma 87 189 Kč

Mobiliář celkem 77 199 Kč

Jednorázová sleva 3 088 Kč

Příplatek za nestandardní RAEJUil 2 560 Kč

Montáž celkem 9 990 Kč

Spodní stavba celkem O Kč

Suma po slevě 85 661 Kč

vzdálenost km 135

Doprava výše uvedeného množství mobiliáře na místo 6 500 Kč

Doprava montážní čety (1x1 4 650 Kč

Doprava montážní čety v předstihu pro zhotovení spodních staveb (1x) 0 Kč

Celkem s dopravou bez DPH 97 811 Kč

Vzhledem k tomu, že neznáme harmonogram pracíje kalkulována doprava montážníčety na 1 ETAPU. Pokud dojde kvíce výjezdům na

základě výzvy objednatele (nebo nebudou-li připraveny spodní stavby dle zaslaného výkresu kotvení), bude účtována částka xxx; Kč

za každý další výjezd.

Uvedené ceny jsou bez DPH, bez zaměření, vytýčení sítí a elektrorevíze. V případě objednání pítka je cena bez přívodu vody.

Cena výrobku nezahrnuje přívod elektro kvýrobku (například: vitríny CI. City Light, zahrazovací sloupky s osvětlením,

Info vitríny lF s osvětlením, přístřešky s osvětlením a ostatní mobiliář s osvětlením).

Dodání spojovacího materiálu nenístandardně součástí dodávky.

V cenové nabídce není zahrnuta finanční spoluúčast na:

poplatky spojené s pojištěním staveniště objednatelem

poplatky spojené se zřízením staveniště objednatelem, případně jinými subjekty na staveništi

dlouhodobé pozasta'vky

V ceně je zahrnuta výrobní dokumentace.

Ceny jsou platné do 31. 12. 2018.

Termin dodání u typových výrobků je 5 - 6 týdnů od potvrzní objednávky nebo podepsánísmlouvy. U atypových výroba

se termín dodání lišiv závislosti od druhu atypu.

Plněnívšech termínu a povinnostlspolečností mmclté uvedené v cenové nabídce platíjen za podmínek, že je umožněné jejich

dodání. Termíny dodání zbožía služeb se prodlužují o dobu, kdy je nebylo možné z důvodu vyšší mocí nebo z důvodu nevhodných

klimatických podmínek (trvalý déšť, teplota počasí instalace nesmí klesnout pod 8°C a doba vyzrávání betonu pod 5°C po celý den)

vykonat. Za vyšší moc se uznávali všechny nepředvídatelné oko lnosti stojící mimo dispozici společnosti mmcité, které nebylo možné

odvrátit ani s vynaložením usilí !( zabránění nebo zmírnění následků. V takovém případě si společnost mmcité vyhrazuje právo

na úpravu všech termínů v cenové nabídce.

v případě vybudování spodních staveb objednatelem, musí být tyto spodní stavby zhotoveny dle výkresové dokumentace,

 



kterou dodá společnost mmcité 1 a.s., Bílovice. Pokud spodní stavby nebudou vybudovány dle výkresové dokumentace,

vzniká objednateli vícenáklad na marný výjezd montážní čety die odsouhlasného ceníku.

V objednávce je nutno specifikovat barevný odstín kovové konstrukce (RAL) a u borovice a resysty odstín lazury

idiom jambo sošeýom ' akill uh?! : olejem borovice homme borovice

- * wumry hrami park while "th grey

  

Standardní odstíny RAL (výrobky mmcité):

Další odstíny dle vzorníku RAL jsou možné na základě dohody za příplatek.

. RALáODS . ,“me . RALauuz .

. RAL—4010 © Rauma . RALDDW .

„ RALsnza. RALaOU? . , . RAW“ . AKZD NOBEL

09703

CORTEN

lnreron D1636 SW302I3

RALóDU © RALWDB

mums . mums

AKZO NOBEL

Interon 01036 SW325i

   
RALTD 16 RALŠUÚIS

RAL7022 RAL9OD7

RAL7UZ4 O RAL9lJ'l D

RAL7D35 . RAL9011

Některé výrobky jsou standardně dodávány bez komaxitu — lavičky Miela nebo Portiqoa zůstávajív pohledové hliníkové slitině

(není-li vnabldce uvedenojinak), mříže ke stromům jsou dodávány v provedení žárový zinek.

Zahrazovacísloupek není certifikován jako svodidlo nebo zádržný systém pro pozemní komunikace. Za rozhodnutí

o umistěnísloupků je plně zodpovědný projektant, který musí vzít vpotaz všechny okolnosti místa realizace.

Za umístěnísloupků v rozporu s platnou legislativou nenese výrobce žádnou zodpovědnost.

Splatnostfakturyje standardně 14 dní od data jejihovystavení (není-Ii smluvně dohodnuto jinak)

prípadě jednánízálohyna" platbu _cenyzboží,jezaplacenízá!' hy "odm“' kou

zaplacením siedná'né zálohy)

 
   

 

  
zabudovanými

   

Standardnízáruka 24 měsíců (není-[š smluvně dohodnuto jinak) ode dne předání a převzetí výrobků kupujícím za předpokladu

dodržovánívšech pokynů v návodu na údržbu, které jsou nedíšnou součástí cenové nabídky.

Záruka se vztahuje na výrobky, nikoliv na práce a závady způsobené neodbornou manipulací,vandalismem.

Na zámky, mechanismy, vzpěry, zářivky je standardní záruka 6 měsíců.

objednatel je také povinen předat písemně konečnému zákazníkovi všechny návody na údržbu objednaných výrobků.

Výrobky mmcšté jsou chráněny průmyslovým vzorem, padělání je trestné.

Objednatel, a tím i případný odběratel, nabývá vlastnické právo k výrobkům uvedeným vtěto cenové nabíce až úplným

zaplacením ceny výrobků objednatelem a do dne úplného zaplacení ceny výrobků tyto zůstávajíve výlučném vlastníctví

mmcité 1, a.s.

V případě, že obiednateí nesplní svoji povinnost zaplatit cenu řádně a včas, má dodavatel právo na odstoupení do

objednávky a má pr.-ivo požadovat vrácení předmětu objednání, přičemž objednatel je povinný předmět objednávky

zhotoviteli bez zbytečného odkladu vydat. resp. zabezpečit jeho vydání třetíosobou, která ho má na základě smluvního

vztahu s objednatelem v držení.

V případě, když objednatel předmět objednávky dodává třetí osobě, je objednatel povinen písemně oznámit třetí osobě,

které předmět objednávky dodá, existujícívýhrady vlastnického práva prodávajícího k předmětu objednávky a zavazuje se

této třetí osobě oznámit, že vlastnické právo k předmětu objednávky na objednatele přejde až úplným zaplacením ceny

předmětu objednávky a zhotovitel je oprávněn žádat vydání předmětu obiednávkyv případě nesplnění povinnosti

objednatele zaplatit řádně a včas cenu předmětu objednávky. Tuto skutečnost podle předcházejícívěty je oprávněn

 



oznámit případné třetí osobě i dodavatel.

Balení výrobkůisou prováděna jako ochranná, určená pouze pro transport. I pro jen dočasně skladování před montážííe

nutno výrobekvždy vybalit. Tim se zabrání kondenzaci vzdušné vlhkostí pod obalem a poškození povrchu výrobků.

Výrobky musibýt hned nainstalovány nebo skladovány v suchém větraném skladu nebo na volném prostranství přikryté

plachtou tak, aby byly chráněny proti prachu a současně byla zajištěna možnost dostatečného provětrávání.

Před další expedicí výrobků. které jsou uskladněny dle předchozích pokynů, ie nezbytné výrobky vizuálně zkontrolovat,

vhodným způsobem zabalit dle původního provedení obalu tak, aby byl výrobek chráněn proti mechanickému í

povětrnostním poškození. Na obal musí být opět umístěny potřebné instrukční symboly.

Nedodrienl'vfie uvedených podmínek může vést ke znehodnocenívýrobku, za které výrobce nenese žádnou

zodpovědnost. '

 


